

در دیدار معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با دبیر جشنواره بین المللی سینما حقیقت مطرح شد: **نمایش مستندهای برگزیده جشنواره سینما حقیقت با مشارکت پردیس سینمایی میکامال در کیش**



سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در پردیس سینمایی چارسو محل برگزاری هجدهمین جشنواره بین المللی سینما حقیقت با دبیر این جشنواره دیدار و گفتگو کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مسعود رهبری در این دیدار با توجه جایگاه جزیره کیش به عنوان خاستگاه مهم رویدادهای فرهنگی و هنری گفت: جشنوارههای فرهنگی و هنری با اهتمام و حمایت جدی مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش، معاونت فرهنگی و اجتماعی و سرمایه گذاران بخش خصوصی با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد و در تلاش هستیم تا برخی از رویدادهایی را که در گذشته به عنوان برند در این جزیره مطرح بوده اند احیا کنیم. وی اظهار داشت: فعالیت های حوزه فرهنگ و هنر ارتباط مستقیمی با بخش فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دارد و به منظور اعتلا و تقویت این بخش در تلاش هستیم از توان و قدرت بخش خصوصی، اصحاب فرهنگ و هنر جزیره در برگزاری رویدادها بیش از گذشته بهره ببریم. محمد حمیدی مقدم دبیر جشنواره حقیقت نیز در خصوص همکاری های مشترک فرهنگی و سینمایی در جزیره کیش اعلام آمادگی کرد و گفت: جزیره زیبای کیش به عنوان یکی از مقاصد گردشگری ایران فرصت بی نظیری برای برگزاری رویدادهای سینمایی است و با برگزاری رویدادهای مهم می تواند به یک مقصد فرهنگی و تجاری بیش از پیش مطرح شود.

وی تأکید کرد: با توجه به اهمیت روزافزون مرادوات فرهنگی در دنیای امروز، جشنوارههای فرهنگی و هنری بین المللی می تواند نقش مهمی در ایجاد روابط فرهنگی پایدار و مثبت بین ایران و سایر ملل ایفا کند. مدیر عامل مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی عنوان کرد: با توجه به پتانسیل و زیرساخت های موجود در جزیره کیش، می شود در آینده ای نه چندان دور نخستین بازار بین المللی سینمای ایران را در آن جزیره پایه گذاری کرد. در این دیدار درباره جزئیات برگزاری جشنواره بین المللی سینما حقیقت در جزیره کیش گفتگو شد و قرار شد نمایش مستندهای برگزیده جشنواره دی ماه آینده با مشارکت پردیس میکامال در جزیره زیبای کیش به نمایش در آید. در این دیدار مهدی قربانپور مستند ساز و عضو هیات دوران این جشنواره و مسعود سفلاهی مدیر گروه سینمایی هنر و تجربه نیز درباره چگونگی برگزاری جشنواره سینما حقیقت در جزیره کیش با دبیر جشنواره و معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به تبادل نظر پرداختند.

در دیدار مسرور با صالحی امیری مطرح شد: **تقویت همکاری شورای عالی مناطق آزاد با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی**



مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دیدار و در خصوص همکاری های فی مابین در حوزه های جذب گردشگر و تقویت زیرساخت های گردشگری مناطق آزاد و ویژه به گزارش اقتصاد کیش «رضا مسرور» دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور پس از پایان دیدار با سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از امضاء تفاهم نامه فی مابین در خصوص تقویت زیرساخت های گردشگری مناطق آزاد در دریای خزر و خلیج فارس خبر داد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی توجه به مناطق آزاد به عنوان یکی از ارکان گردشگری کشور را حائز اهمیت برشمرد و گفت: این مناطق می تواند نقش مهمی در ارتقا گردشگری کشور ایفا نمایند. وی افزود: امضای این تفاهم نامه مهمی در جذب گردشگر داخلی و خارجی، ایجاد اشتغال، بومی و توسعه صنایع دستی، توانمندسازی نیروی انسانی، حفظ و ارتقای هویت فرهنگی و فرصت های نوین در صنعت گردشگری کشور خواهد بود.

برگزاری مسابقه کتاب خوانی زیست هوشمندانه در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش، گفت: مسابقه کتاب خوانی زیست هوشمندانه در قالب پنجمین پویش کودکان سایبری پلیس فتا برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی افزود: علاقمندان می توانند تا سه آذر با مطالعه کتابچه زیست هوشمندانه در این مسابقه شرکت کنند. وی افزود: شرکت کنندگان با ورود به سامانه [B.Yn.ir/fatakh](http://B.Yn.ir/fatakh) در محل دائمی پاسخ دهند.

رئیس پلیس فتا کیش گفت: به نفعات برتر جوایزی اهدا خواهد شد.

امروز و فردا در کیش، رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

**امروز یکشنبه:**  
- برگزاری کنسرت علیرضا طلیسچی - سالن کنسرت هال مریم کیش ۲۳:۵۹  
- آکران فیلم سینمایی هفتاد سی - پردیس سینمایی میکامال سالن شماره یک ساعت ۱۷:۰۰  
**فردا دوشنبه:**  
- برگزاری روز ملی حمل و نقل - سالن خلیج فارس  
- برگزاری اولین جلسه ستاد نوروزی ۱۴۰۴ - سالن رازی  
- ساز و آواز و سماع گروه بی هیچ - ورودی B میکامال ساعت ۱۹:۰۰

در نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با مدیر کل بخش فرآورده های نفتی استان هرمزگان توافق شد:

## افزایش خدمات عرضه بنزین آزاد در جایگاه های سوخت جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با مدیر کل بخش فرآورده های نفتی استان هرمزگان از بهبود زیرساخت ها و تجهیزات سوخت رسانی، افزایش ظرفیت بنزین آزاد و برنامه ریزی برای عرضه بنزین سوپر خیر داد. به گزارش اقتصاد کیش، در نشست محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با احمد سلاری فر مدیر کل بخش فرآورده های نفتی استان هرمزگان پیرامون تسهیل سوختگیری و جلوگیری از تشکیل صف در جایگاه های بنزین در خصوص تعمیر نازل های معیوب و افزایش قابل توجه کارت های بنزین گفت و گو و مقرر شد ظرفیت بنزین آزاد در کیش افزایش صد درصدی داشته باشد.

از دیگر موارد مورد مذاکره و تفاهم در این نشست تسریع در روند تأسیس جایگاه های جدید در کیش و برنامه ریزی برای تأمین زیرساخت های



شلوغی جزیره کیش از دیگر مواردی است که در خصوص عرضه بنزین سوپر است. گفتنی است افزایش کیفیت خدمات رسانی در ایام

## انقاداتفاهمنامه همکاری و خواهر خواندگی روزنامه شرق و اقتصاد کیش



روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ۲ شهریور ۱۳۸۲ منتشر شد و امروز با تحلیل ها و مقالات موثر از نشریات معتبر و مرجع کشور به حساب می آید. روزنامه اقتصاد کیش هم به عنوان روزنامه خبری تحلیلی فرهنگی اجتماعی اقتصادی با سابقه ۲۶ ساله و در گستره توزیع جزیره کیش و استان هرمزگان اخبار استانی و محلی را به صورت روزانه پوشش می دهد و با انتشار نقدها، گزارشات، یادداشت ها و مقالات در تلاش است تا تجارین آزاد

## انقاداتفاهمنامه همکاری آموزشی موسسه علوم و فنون کیش و فرودگاه بین المللی پیام



اقتصاد کیش - مدیر عامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش از انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشی بین این موسسه و فرودگاه بین المللی پیام در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه صنعت هوایی کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا فراهانی گفت: این تفاهم نامه با هدف ارائه همکاری و خدمات آموزشی متقابل بین موسسه آموزشی علوم و فنون کیش و فرودگاه بین المللی پیام منعقد شده است. وی با اشاره به ظرفیت موسسه آموزشی علوم و فنون کیش تصریح کرد: این موسسه در قالب ۱۸۲ عنوان، دوره های آموزشی و تخصصی خود را از جمله زبان انگلیسی ارائه می کند. فراهانی ادامه داد: از سوی دیگر، فرودگاه پیام نیز آموزش های هوایی مورد نیاز این موسسه را در قالب این تفاهم نامه ارائه خواهد کرد. گفتنی است دوازدهمین نمایشگاه هوایی و صنعت هوانوردی کیش از ۲۰ تا ۲۳ آذر ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار شد.

## سبز، قرمز، زرد

تحلیل از حرکت زیبای مسعود رهبری



اقتصاد کیش - در خبر ما خواندیم معاون جدید فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با دبیر و مسئولان جشنواره فیلم حقیقت در تهران خواستار نمایش فیلم های برگزیده این جشنواره در کیش شده اند و مجموعه پردیس سینمایی میکامال مال را نیز برای نمایش این فیلم ها به مسئولان جشنواره معرفی کرده اند. حرکتی که نشان از نگاه جدید و تغییر رویکرد سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به بخش خصوصی دارد. همه می دانیم مجموعه میکامال طی چند سال گذشته و از زمان افتتاح تاکنون برنامه های فرهنگی و هنری بسیار زیادی را حتی فراتر و بسیار بیشتر از معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش که مسئول و متولی چنین فعالیت هایی است برگزار کرده است، برنامه هایی که نه در حوزه مسئولیت و وظایف یک مجموعه تجاری بوده و نه الزام و تعهدی برای برداشتن بار مالی و اجرایی آن داشته است اما در راستای مسئولیت و مشارکت های اجتماعی آنها را انجام داده است تا علاوه کم کاری برخی حوزه های سازمانی جبران شود. برنامه های فرهنگی و هنری که متأسفانه هیچ نشانی از توجه و مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش در آن دیده نمی شد و حتی در انعکاس رسانه ای آن نیز سازمان از آن دریغ می کرد در سایت سازمان منطقه آزاد کیش که معمولاً رویدادهای مهم جزیره به پوشش داده می شود انعکاسی نمی یافت. گویند اساساً چنین رویدادهایی که خیلی از آنها نیز باز خورد ملی و حتی بین المللی داشت در جای بعنوان جزیره کیش برگزار نشده است! شاید دلیل آن این بود که مدیران سازمان علیرضا هم شعارها و سخنان زیبا در مورد مشارکت بخش خصوصی، اعتقاد چندانی به توانایی و ظرفیت های بخش خصوصی نداشتند و امکانات و ظرفیت های بخش خصوصی را متعلق به جامعه کیش نمی دانستند و در یک حکمرانی خودرانه بر کل کیش و استفاده از همه ظرفیت های فراهم آورده شده توسط بخش دولتی و خصوصی بهره گیری از همه آنها در جهت اعتلا نام کیش، بلکه صرفاً در ساختن سفید اداری خود خلاصه می دیدند! اکنون خوشحالی این نگاه و دیدگاه عوض شده است، معاون سازمان منطقه آزاد کیش نه تنها ابایی از مطرح و برجسته شدن بخش خصوصی کیش ندارد که استفاده از ظرفیت ها و امکانات آن را به مراکز ملی پیشنهاد می دهد و خود در این راه پیشقدم می شود. این اقدام معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش را به فال نیک می گیریم و به مسعود رهبری در همین شروع مسئولیت، بابت این حرکت زیبا یک کارت سبز به نشانه تجلیل از این حرکت ارز شمن تقدیم می نمایم.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تأکید کرد: **رفع موانع تولید با مشارکت مردم و دستگاهها در اولویت شورای عالی مناطق آزاد**



اقتصاد کیش - دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی منطقه آزاد ماگو گفت: رفع موانع سرمایه گذاری و تولید با مشارکت مردم و دستگاهها در اولویت شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار دارد. به گزارش اقتصاد کیش در حاشیه بازدید از برخی واحدهای تولیدی مناطق آزاد افزود: جهت گیری دبیرخانه پیگیری و رفع موانع تولید و هماهنگ کردن سازمان های مناطق آزاد برای تحقق شعار سال و جهش تولید با مشارکت مردم است. وی با بیان اینکه در جلسه ای مفصل با فعالان اقتصادی به شنیدن سخنان و مسائل فعالان اقتصادی خواهیم پرداخت اضافه کرد: رفع موانع جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی و تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در جهش تولید و ایجاد اشتغال از برنامه های اقتصادی دولت چهاردهم اولویت های مهم در برنامه ریزی ها مناطق آزاد است. رضا مسرور در سفر خود به منطقه آزاد ماگو از چند واحد صنعتی در شهرک صنعتی شماره یک و شهرک صنایع سبک منطقه بازدید کرد و با مسئولان صنعتگران و مطالبات آنها آشنا شد.

**شوخی با تیتراهای اقتصاد کیش ...**

- برای پذیرش گردشگران و سرمایه گذاران روسیه در کیش آمادگی داریم
- **کیش که همیشه آمادگی داشته، از زمان حضور اکرابنی ها اولی ای میگذارند؟!**
- کیش ایر در کیش آشیانه تعمیرات هواپیما ایجاد میکند
- **انشالله هر چه زودتر بر گردد به آشیانه خودش در کیش**
- دکتر مسعود نیک افروز معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش شد
- **این هم جایجایی نیرویی از بدنه به راس**
- جمعشیدی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش شد
- **و عجب غلغله ای شهر را فرا گرفته!**
- کارکرد جدید ستادهای دکتر پزیشکان، ستادهای کمک به توسعه استان باشد
- **یعنی حفظ نیروها برای ۲ سال دوم**
- تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و صنایع هوایی کشور بخدا از صنعت هوایی همان بازگشت کیش ایر بسومونه!

**نقد روز ...**

### آسفالت رانش جنوبی

اقتصاد کیش - بنابر تماس های تلفنی برخی کیشوندان ساکن منطقه نونبیا ۱ وضعیت آسفالت خیابان رانش جنوبی بسیار نابسامان و نامطلوب است. این خیابان دارای چاله و گودال های بسیار زیادی است که حتی نمی توان به صورت ماریج هم این گودال ها را راز کرد. متأسفانه وجود این گونه خیابان ها با این آسفالت های با کیفیت نامطلوب ماشین های سطح جزیره به ویژه ساکنین منطقه نونبیا را دچار نقص های فنی کرده که با این شرایط اقتصادی و قطعات گران قیمت خودروهو ماشینکلات فراوانی را برای شهروندان در پی خواهد داشت. لذا خواهشمند است از مسئولین محترم شرکت عمران آب و خدمات که برای خیابان های با این وضعیت نامطلوب چاره اندیشی کنند.

**موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش**

روزنامه اقتصاد کیش: ۴۴۴۲۹۹۹  
کیش-خیابان فردوسی-ویلاهای مروارید  
بلوک B۲- طبقه سوم- واحد ۷۱۵  
۰۹۲۴۶۸۵۸۱

هفته نامه توسعه کیش  
هفته نامه مناطق آزاد  
هفته نامه اقتصاد کیش  
پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش